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RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 29 Heren, 400m wisselslag Senioren en later
26-5-2019 - 12:45 Resultaten
Nederlands Record 4:15.38 Marcel Wouda 13-033 Sevilla (ESP) 1997
Nederlands Record 4:15.38 Arjan Knipping 13-033 Eindhoven 2019

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lars Bulman AquaDream 5:33.32 200600125 5:25.02 +0,78
50m: 34.38 34.38 150m: 1:56.93 41.82 250m: 3:22.63 44.42 350m: 4:47.35 39.17

100m: 1:15.11 40.73 200m: 2:38.21 41.28 300m: 4:08.18 45.55 400m: 5:25.02 37.67

2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:31.45 200600651 5:39.64 +0,72
50m: 36.58 36.58 150m: 2:03.35 41.87 250m: 3:32.63 47.63 350m: 5:02.25 39.37

100m: 1:21.48 44.90 200m: 2:45.00 41.65 300m: 4:22.88 50.25 400m: 5:39.64 37.39

3. Lars Servaas Psv 6:05.80 200600377 5:52.77 +0,69
50m: 37.47 37.47 150m: 2:11.88 46.05 250m: 3:44.41 47.17 350m: 5:14.13 39.86

100m: 1:25.83 48.36 200m: 2:57.24 45.36 300m: 4:34.27 49.86 400m: 5:52.77 38.64

4. Jelle Fermont De Schelde 6:14.26 200600395 5:55.60 +0,75
50m: 38.94 38.94 150m: 2:13.24 47.16 250m: 3:49.41 49.35 350m: 5:17.18 39.95

100m: 1:26.08 47.14 200m: 3:00.06 46.82 300m: 4:37.23 47.82 400m: 5:55.60 38.42

5. Cas Krijger Trb/Res 6:15.43 200601389 5:56.43
50m: 37.06 37.06 150m: 2:11.00 46.00 250m: 3:46.50 51.77 350m: 5:19.93 40.94

100m: 1:25.00 47.94 200m: 2:54.73 43.73 300m: 4:38.99 52.49 400m: 5:56.43 36.50

6. Lars Hagens Hzpc 6:16.46 200600349 6:06.64 +0,76
50m: 41.97 41.97 150m: 2:15.33 44.11 250m: 3:52.43 52.06 350m: 5:25.06 41.97

100m: 1:31.22 49.25 200m: 3:00.37 45.04 300m: 4:43.09 50.66 400m: 6:06.64 41.58

7. Argento Isselt Rz 6:12.79 200600527 6:11.20 +0,69
50m: 40.83 40.83 150m: 2:18.15 44.47 250m: 3:57.63 55.19 350m: 5:31.08 42.75

100m: 1:33.68 52.85 200m: 3:02.44 44.29 300m: 4:48.33 50.70 400m: 6:11.20 40.12

8. Matthew Finney ZWK Merlet 6:14.83 200602167 6:13.65 +0,78
50m: 38.76 38.76 150m: 2:16.66 48.03 250m: 3:56.97 54.04 350m: 5:34.12 42.33

100m: 1:28.63 49.87 200m: 3:02.93 46.27 300m: 4:51.79 54.82 400m: 6:13.65 39.53

9. Ruben de Vries Hellas-Glana 6:26.65 200600497 6:15.46 +0,69
50m: 40.77 40.77 150m: 2:21.70 50.40 250m: 4:01.46 51.22 350m: 5:36.12 41.71

100m: 1:31.30 50.53 200m: 3:10.24 48.54 300m: 4:54.41 52.95 400m: 6:15.46 39.34

10. Milco Matla Psv 6:32.78 200600555 6:26.43 +0,90
50m: 38.15 38.15 150m: 2:20.86 50.87 250m: 4:03.44 52.26 350m: 5:43.78 44.90

100m: 1:29.99 51.84 200m: 3:11.18 50.32 300m: 4:58.88 55.44 400m: 6:26.43 42.65

11. Pieter Nuijten ZCKoewacht 6:45.59 200600043 6:49.82 +0,78
50m: 44.95 44.95 150m: 2:31.31 49.37 250m: 4:17.77 57.37 350m: 6:02.18 48.12

100m: 1:41.94 56.99 200m: 3:20.40 49.09 300m: 5:14.06 56.29 400m: 6:49.82 47.64

12. Tim Delissen Arethusa 6:50.70 200602671 6:59.51 +0,82
50m: 50.98 50.98 150m: 2:42.88 50.44 250m: 4:31.55 59.67 350m: 6:17.32 47.06

100m: 1:52.44 1:01.46 200m: 3:31.88 49.00 300m: 5:30.26 58.71 400m: 6:59.51 42.19

Junioren 2

1. Cas Verstegen Hzpc 5:18.84 200500891 5:12.59 +0,70
50m: 31.64 31.64 150m: 1:52.08 41.31 250m: 3:14.60 41.63 350m: 4:36.46 37.62

100m: 1:10.77 39.13 200m: 2:32.97 40.89 300m: 3:58.84 44.24 400m: 5:12.59 36.13

2. Tijn van Kuijk Hzpc 5:16.11 200501087 5:16.98 +0,70
50m: 34.46 34.46 150m: 1:57.66 42.23 250m: 3:19.78 40.70 350m: 4:41.22 37.43

100m: 1:15.43 40.97 200m: 2:39.08 41.42 300m: 4:03.79 44.01 400m: 5:16.98 35.76

3. Sven ten Hove Hieronymus 5:31.86 200500273 5:20.84 +0,65
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.61 41.16 250m: 3:20.21 43.88 350m: 4:44.69 39.24

100m: 1:14.45 40.11 200m: 2:36.33 40.72 300m: 4:05.45 45.24 400m: 5:20.84 36.15

4. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 5:25.28 200502355 5:36.56 +0,85
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.19 41.23 250m: 3:32.85 49.94 350m: 5:00.45 36.33

100m: 1:19.96 44.38 200m: 2:42.91 41.72 300m: 4:24.12 51.27 400m: 5:36.56 36.11

5. Stan Houtvast Hellas-Glana 6:34.53 200500883 5:53.11 +0,81
50m: 37.70 37.70 150m: 2:08.85 45.24 250m: 3:43.71 51.05 350m: 5:14.65 39.87

100m: 1:23.61 45.91 200m: 2:52.66 43.81 300m: 4:34.78 51.07 400m: 5:53.11 38.46

6. Stan Kepers Hellas-Glana 6:12.41 200501063 6:02.02 +0,74
50m: 38.29 38.29 150m: 2:10.09 46.94 250m: 3:47.23 52.53 350m: 5:22.87 41.62

100m: 1:23.15 44.86 200m: 2:54.70 44.61 300m: 4:41.25 54.02 400m: 6:02.02 39.15

7. Tomas Hertogh Scheldestroom 6:19.89 200500297 6:04.01 +0,77
50m: 36.37 36.37 150m: 2:07.50 46.15 250m: 3:42.30 49.09 350m: 5:18.91 45.85

100m: 1:21.35 44.98 200m: 2:53.21 45.71 300m: 4:33.06 50.76 400m: 6:04.01 45.10

8. Thom Stinges ReSet (SG) 6:11.94 200501167 6:38.45 +0,75
50m: 41.72 41.72 150m: 2:26.35 51.31 250m: 4:11.07 55.45 350m: 5:55.52 45.01

100m: 1:35.04 53.32 200m: 3:15.62 49.27 300m: 5:10.51 59.44 400m: 6:38.45 42.93
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RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 29, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 6:24.77 200500345 6:51.44 +0,79
50m: 43.96 43.96 150m: 2:34.49 54.13 250m: 4:20.46 54.48 350m: 6:03.20 48.85

100m: 1:40.36 56.40 200m: 3:25.98 51.49 300m: 5:14.35 53.89 400m: 6:51.44 48.24

Junioren 3

1. Teun van der Schrier Hieronymus 5:15.22 200403627 5:05.87 +0,68
50m: 31.48 31.48 150m: 1:50.27 40.84 250m: 3:11.47 42.12 350m: 4:30.81 36.67

100m: 1:09.43 37.95 200m: 2:29.35 39.08 300m: 3:54.14 42.67 400m: 5:05.87 35.06

2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 5:16.79 200402953 5:09.28 +0,74
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.64 40.95 250m: 3:15.49 44.74 350m: 4:36.17 35.94

100m: 1:11.69 38.76 200m: 2:30.75 38.11 300m: 4:00.23 44.74 400m: 5:09.28 33.11

3. Pieter Wisse Psv 5:14.10 200400779 5:09.54 +0,78
50m: 32.01 32.01 150m: 1:52.47 41.59 250m: 3:17.90 44.91 350m: 4:39.24 34.85

100m: 1:10.88 38.87 200m: 2:32.99 40.52 300m: 4:04.39 46.49 400m: 5:09.54 30.30

4. Sem Lazaroms Hieronymus 5:19.68 200402921 5:16.07 +0,76
50m: 32.32 32.32 150m: 1:51.75 40.68 250m: 3:17.43 46.48 350m: 4:41.83 36.84

100m: 1:11.07 38.75 200m: 2:30.95 39.20 300m: 4:04.99 47.56 400m: 5:16.07 34.24

5. Koen Vissers Psv 5:22.98 200401429 5:23.89 +0,89
50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.59 41.29 250m: 3:25.27 47.26 350m: 4:49.69 35.29

100m: 1:15.30 40.77 200m: 2:38.01 41.42 300m: 4:14.40 49.13 400m: 5:23.89 34.20

6. Joost Schuurmans Hellas-Glana 5:32.93 200400543 5:24.83 +0,66
50m: 32.99 32.99 150m: 1:57.54 42.36 250m: 3:23.80 45.29 350m: 4:49.49 37.70

100m: 1:15.18 42.19 200m: 2:38.51 40.97 300m: 4:11.79 47.99 400m: 5:24.83 35.34

7. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 6:10.10 200400603 5:47.76 +0,71
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.03 42.72 250m: 3:41.29 49.76 350m: 5:10.73 39.03

100m: 1:26.31 47.05 200m: 2:51.53 42.50 300m: 4:31.70 50.41 400m: 5:47.76 37.03

8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 6:08.82 200403933 5:58.39 +0,79
50m: 36.42 36.42 150m: 2:11.94 52.81 250m: 3:51.47 46.98 350m: 5:20.98 40.12

100m: 1:19.13 42.71 200m: 3:04.49 52.55 300m: 4:40.86 49.39 400m: 5:58.39 37.41

9. Luuk Zijlstra Scheldestroom 6:23.98 200401075 6:06.68 +0,76
50m: 37.27 37.27 150m: 2:10.47 45.71 250m: 3:46.00 50.79 350m: 5:23.84 45.36

100m: 1:24.76 47.49 200m: 2:55.21 44.74 300m: 4:38.48 52.48 400m: 6:06.68 42.84

10. Justin Steenkamp Psv 6:28.11 200404133 6:27.08 +0,66
50m: 40.96 40.96 150m: 2:20.69 49.65 250m: 4:06.81 58.83 350m: 5:47.47 43.93

100m: 1:31.04 50.08 200m: 3:07.98 47.29 300m: 5:03.54 56.73 400m: 6:27.08 39.61

Junioren 4

1. Stan De Swart Nextline swimming 5:06.88 200300535 4:58.61 +0,77
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.66 37.89 250m: 3:06.06 42.03 350m: 4:25.02 35.01

100m: 1:08.77 36.50 200m: 2:24.03 37.37 300m: 3:50.01 43.95 400m: 4:58.61 33.59

2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 5:14.03 200300555 5:14.68 +0,79
50m: 31.86 31.86 150m: 1:51.39 43.20 250m: 3:16.17 43.29 350m: 4:39.20 38.90

100m: 1:08.19 36.33 200m: 2:32.88 41.49 300m: 4:00.30 44.13 400m: 5:14.68 35.48

3. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 5:15.06 200300973 5:17.29 +0,74
50m: 32.91 32.91 150m: 1:54.15 42.39 250m: 3:20.88 45.67 350m: 4:43.27 34.98

100m: 1:11.76 38.85 200m: 2:35.21 41.06 300m: 4:08.29 47.41 400m: 5:17.29 34.02

4. Yuri Wasser Psv 5:42.55 200301327 5:32.72 +0,72
50m: 34.31 34.31 150m: 2:00.48 44.19 250m: 3:31.03 47.91 350m: 4:57.65 37.66

100m: 1:16.29 41.98 200m: 2:43.12 42.64 300m: 4:19.99 48.96 400m: 5:32.72 35.07

5. Tom van Eemeren HZV Lutra 5:44.15 200302087 5:34.10 +0,82
50m: 36.05 36.05 150m: 2:06.43 46.71 250m: 3:34.52 43.39 350m: 4:59.27 39.52

100m: 1:19.72 43.67 200m: 2:51.13 44.70 300m: 4:19.75 45.23 400m: 5:34.10 34.83

6. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 5:56.98 200302713 5:50.69 +0,71
50m: 34.77 34.77 150m: 2:05.95 45.30 250m: 3:37.90 47.70 350m: 5:09.68 40.98

100m: 1:20.65 45.88 200m: 2:50.20 44.25 300m: 4:28.70 50.80 400m: 5:50.69 41.01

7. Job Erdmann Hieronymus 5:40.04 200302237 6:04.76 +0,74
50m: 36.11 36.11 150m: 2:11.68 49.84 250m: 3:50.67 51.01 350m: 5:25.78 41.83

100m: 1:21.84 45.73 200m: 2:59.66 47.98 300m: 4:43.95 53.28 400m: 6:04.76 38.98

8. Mitchell Leunissen Zwemsport Parkstad 1 5:48.93 200303381 6:05.22 +0,70
50m: 35.31 35.31 150m: 2:08.01 48.80 250m: 3:47.20 51.94 350m: 5:23.57 43.14

100m: 1:19.21 43.90 200m: 2:55.26 47.25 300m: 4:40.43 53.23 400m: 6:05.22 41.65

AFGEM Ricardo Jansen Arethusa 5:44.20 200301055
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RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Janne Englebert Hieronymus 4:57.96 200101561 4:53.40 +0,69
50m: 30.15 30.15 150m: 1:41.68 37.27 250m: 3:01.74 43.41 350m: 4:21.85 35.92

100m: 1:04.41 34.26 200m: 2:18.33 36.65 300m: 3:45.93 44.19 400m: 4:53.40 31.55

2. Timo Spaans Nextline swimming 4:53.55 200201087 4:53.41 +0,66
50m: 28.84 28.84 150m: 1:41.96 39.50 250m: 3:03.12 42.09 350m: 4:23.02 36.77

100m: 1:02.46 33.62 200m: 2:21.03 39.07 300m: 3:46.25 43.13 400m: 4:53.41 30.39

3. Nino van Beek Zeps 5:13.90 200202153 5:12.82 +0,73
50m: 29.93 29.93 150m: 1:48.59 42.23 250m: 3:14.23 44.11 350m: 4:37.12 37.35

100m: 1:06.36 36.43 200m: 2:30.12 41.53 300m: 3:59.77 45.54 400m: 5:12.82 35.70

4. Devin Servais Dommelbaarzen 5:13.90 200202285 5:21.02 +0,72
50m: 32.21 32.21 150m: 1:52.46 41.30 250m: 3:19.83 45.35 350m: 4:45.08 39.23

100m: 1:11.16 38.95 200m: 2:34.48 42.02 300m: 4:05.85 46.02 400m: 5:21.02 35.94

5. Jesse Hoksbergen Swnz 5:28.90 200104857 5:21.05 +0,66
50m: 32.40 32.40 150m: 1:53.64 42.26 250m: 3:20.66 45.79 350m: 4:45.73 37.76

100m: 1:11.38 38.98 200m: 2:34.87 41.23 300m: 4:07.97 47.31 400m: 5:21.05 35.32

6. Marijn van Keulen De Treffers 5:31.09 200101855 5:29.09 +0,81
50m: 34.16 34.16 150m: 2:00.09 44.10 250m: 3:27.67 45.01 350m: 4:51.53 38.21

100m: 1:15.99 41.83 200m: 2:42.66 42.57 300m: 4:13.32 45.65 400m: 5:29.09 37.56

7. Lars Diesch Argo 5:34.43 200103189 5:42.94 +0,75
50m: 33.19 33.19 150m: 2:00.29 47.04 250m: 3:33.60 47.44 350m: 5:03.59 42.83

100m: 1:13.25 40.06 200m: 2:46.16 45.87 300m: 4:20.76 47.16 400m: 5:42.94 39.35

8. Roel Janssen Argo 5:30.34 200201605 5:48.61 +0,80
50m: 35.90 35.90 150m: 2:06.33 45.98 250m: 3:39.13 47.90 350m: 5:09.06 41.07

100m: 1:20.35 44.45 200m: 2:51.23 44.90 300m: 4:27.99 48.86 400m: 5:48.61 39.55

9. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 5:25.27 200200127 5:55.65 +0,70
50m: 36.18 36.18 150m: 2:09.98 47.72 250m: 3:49.10 52.34 350m: 5:20.58 38.01

100m: 1:22.26 46.08 200m: 2:56.76 46.78 300m: 4:42.57 53.47 400m: 5:55.65 35.07

10. Lars Hilkens Rz 5:28.74 200201165 5:56.53 +0,89
50m: 34.54 34.54 150m: 2:02.32 45.70 250m: 3:43.16 55.94 350m: 5:18.83 38.88

100m: 1:16.62 42.08 200m: 2:47.22 44.90 300m: 4:39.95 56.79 400m: 5:56.53 37.70

11. Jep van Gemeren Arethusa 5:29.32 200201455 6:06.78 +0,73
50m: 32.69 32.69 150m: 2:04.02 48.81 250m: 3:41.53 50.72 350m: 5:22.06 46.82

100m: 1:15.21 42.52 200m: 2:50.81 46.79 300m: 4:35.24 53.71 400m: 6:06.78 44.72

NG.ZA Rens Martens ZV Hydra 5:33.24 200202877

Senioren 1 en ouder

1. Koen Koster Hzpc 4:28.83 199900517 4:39.40 +0,72
50m: 28.05 28.05 150m: 1:38.98 36.44 250m: 2:54.18 38.47 350m: 4:06.85 32.58

100m: 1:02.54 34.49 200m: 2:15.71 36.73 300m: 3:34.27 40.09 400m: 4:39.40 32.55

2. Wietse Beerens Dommelbaarzen 4:36.99 198700159 4:44.19 +0,72
50m: 31.16 31.16 150m: 1:44.76 37.40 250m: 3:00.36 38.64 350m: 4:11.50 32.87

100m: 1:07.36 36.20 200m: 2:21.72 36.96 300m: 3:38.63 38.27 400m: 4:44.19 32.69

3. Daan Zwertbroek Psv 4:34.21 199900463 4:53.93 +0,70
50m: 29.02 29.02 150m: 1:42.94 40.95 250m: 3:03.34 40.57 350m: 4:20.14 35.48

100m: 1:01.99 32.97 200m: 2:22.77 39.83 300m: 3:44.66 41.32 400m: 4:53.93 33.79

4. Björn Piket Hzpc 4:56.45 199602133 4:58.22 +0,72
50m: 31.36 31.36 150m: 1:47.96 38.78 250m: 3:06.47 39.82 350m: 4:24.12 35.21

100m: 1:09.18 37.82 200m: 2:26.65 38.69 300m: 3:48.91 42.44 400m: 4:58.22 34.10

5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 4:56.26 200001015 5:04.82 +0,72
50m: 31.02 31.02 150m: 1:48.52 38.75 250m: 3:09.93 42.69 350m: 4:30.33 36.69

100m: 1:09.77 38.75 200m: 2:27.24 38.72 300m: 3:53.64 43.71 400m: 5:04.82 34.49

6. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 5:11.65 199800247 5:28.19 +0,67
50m: 32.14 32.14 150m: 1:56.53 45.01 250m: 3:28.16 47.32 350m: 4:53.35 37.59

100m: 1:11.52 39.38 200m: 2:40.84 44.31 300m: 4:15.76 47.60 400m: 5:28.19 34.84

7. Ruben Schellekens Trb/Res 5:07.75 199702747 5:30.63 +0,79
50m: 32.26 32.26 150m: 1:53.44 42.37 250m: 3:23.35 47.13 350m: 4:52.34 39.98

100m: 1:11.07 38.81 200m: 2:36.22 42.78 300m: 4:12.36 49.01 400m: 5:30.63 38.29

AFGEM Maarten Brzoskowski Psv 4:20.35 199500769
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Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 30 Dames, 800m vrije slag Senioren en later
26-5-2019 - 13:32 Resultaten
Nederlands Record 8:24.12 Sharon van Rouwendaal 13-033 Kazan (RUS) 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 10:30.77 200700232 10:32.63 +0,73
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:52.72 1:20.30 500m: 6:35.48 1:21.84 700m: 9:17.14 1:21.57
200m: 2:32.42 1:19.88 400m: 5:13.64 1:20.92 600m: 7:55.57 1:20.09 800m: 10:32.63 1:15.49

2. Rosa Kremers Trb/Res 10:58.60 200701224 11:03.56 +0,71
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 4:00.08 1:24.39 500m: 6:50.52 1:25.40 700m: 9:42.72 1:25.39
200m: 2:35.69 1:21.52 400m: 5:25.12 1:25.04 600m: 8:17.33 1:26.81 800m: 11:03.56 1:20.84

3. Isa Jansen Sbc2000 11:39.70 200701176 11:24.31 +0,72
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:11.27 1:27.25 500m: 7:07.26 1:27.98 700m: 10:02.67 1:26.94
200m: 2:44.02 1:25.99 400m: 5:39.28 1:28.01 600m: 8:35.73 1:28.47 800m: 11:24.31 1:21.64

4. Maud Sutin De Schelde 12:05.95 200700230 11:30.62 +0,66
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:11.42 1:27.80 500m: 7:08.12 1:28.58 700m: 10:04.16 1:27.71
200m: 2:43.62 1:25.98 400m: 5:39.54 1:28.12 600m: 8:36.45 1:28.33 800m: 11:30.62 1:26.46

5. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 11:44.66 200700468 S10 11:31.35 +0,78 527
100m: 1:19.71 1:19.71 300m: 4:14.09 1:27.73 500m: 7:11.63 1:29.20 700m: 10:08.19 1:27.74
200m: 2:46.36 1:26.65 400m: 5:42.43 1:28.34 600m: 8:40.45 1:28.82 800m: 11:31.35 1:23.16

6. Anne Salomé Scheldestroom 11:35.87 200700008 11:40.21 +0,82
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:21.64 1:29.09 500m: 7:18.81 1:28.38 700m: 10:15.35 1:28.00
200m: 2:52.55 1:29.54 400m: 5:50.43 1:28.79 600m: 8:47.35 1:28.54 800m: 11:40.21 1:24.86

7. Nina Derckx Zeps 11:50.59 200700030 11:42.63 +0,80
100m: 1:21.69 1:21.69 300m: 4:19.80 1:29.43 500m: 7:19.53 1:29.61 700m: 10:19.35 1:29.41
200m: 2:50.37 1:28.68 400m: 5:49.92 1:30.12 600m: 8:49.94 1:30.41 800m: 11:42.63 1:23.28

8. Livia Groenewegen Psv 12:10.89 200700244 11:46.58 +0,81
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:16.08 1:28.64 500m: 7:15.76 1:29.80 700m: 10:17.00 1:30.35
200m: 2:47.44 1:29.30 400m: 5:45.96 1:29.88 600m: 8:46.65 1:30.89 800m: 11:46.58 1:29.58

9. Vivienne Bosch Trb/Res 11:57.01 200700796 11:53.91 +0,76
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:20.77 1:31.30 500m: 7:24.32 1:32.27 700m: 10:30.76 1:32.53
200m: 2:49.47 1:30.01 400m: 5:52.05 1:31.28 600m: 8:58.23 1:33.91 800m: 11:53.91 1:23.15

10. Kenza van Kapel Trb/Res 11:41.54 200700798 12:02.73 +0,81
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:20.34 1:31.67 500m: 7:26.53 1:32.99 700m: 10:34.10 1:34.15
200m: 2:48.67 1:29.04 400m: 5:53.54 1:33.20 600m: 8:59.95 1:33.42 800m: 12:02.73 1:28.63

11. Pien de Lange Sbc2000 11:34.86 200700834 12:05.40 +0,79
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:23.30 1:31.91 500m: 7:27.49 1:32.03 700m: 10:32.23 1:32.39
200m: 2:51.39 1:29.89 400m: 5:55.46 1:32.16 600m: 8:59.84 1:32.35 800m: 12:05.40 1:33.17

12. Carlijn de Dauw Sbc2000 12:16.97 200702386 12:10.47
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:30.39 1:34.11 500m: 7:38.46 1:33.55 700m: 10:45.48 1:32.80
200m: 2:56.28 1:32.36 400m: 6:04.91 1:34.52 600m: 9:12.68 1:34.22 800m: 12:10.47 1:24.99

13. Liselotte Hendriks Arethusa 12:13.80 200702158 12:14.97 +0,91
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:26.33 1:36.36 500m: 7:35.09 1:35.65 700m: 10:46.37 1:34.93
200m: 2:49.97 1:30.69 400m: 5:59.44 1:33.11 600m: 9:11.44 1:36.35 800m: 12:14.97 1:28.60

Junioren 2

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 11:09.94 200601186 10:42.48 +0,76
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 3:56.08 1:20.92 500m: 6:39.64 1:22.15 700m: 9:23.86 1:21.97
200m: 2:35.16 1:20.64 400m: 5:17.49 1:21.41 600m: 8:01.89 1:22.25 800m: 10:42.48 1:18.62

2. Félinn van Lienden Hieronymus 10:48.50 200602038 10:42.49 +0,78
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 3:55.17 1:20.06 500m: 6:38.56 1:21.69 700m: 9:22.23 1:21.96
200m: 2:35.11 1:19.95 400m: 5:16.87 1:21.70 600m: 8:00.27 1:21.71 800m: 10:42.49 1:20.26

3. Lieke van Geijn Trb/Res 11:36.44 200600314 10:50.96 +0,81
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:56.37 1:21.08 500m: 6:41.61 1:22.88 700m: 9:30.30 1:23.96
200m: 2:35.29 1:21.37 400m: 5:18.73 1:22.36 600m: 8:06.34 1:24.73 800m: 10:50.96 1:20.66

4. Claire Alizé Psv 11:28.21 200601104 11:03.97 +0,80
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:00.75 1:23.00 500m: 6:50.37 1:24.80 700m: 9:40.98 1:25.28
200m: 2:37.75 1:21.53 400m: 5:25.57 1:24.82 600m: 8:15.70 1:25.33 800m: 11:03.97 1:22.99

5. Bente Bosman Sbc2000 11:46.88 200600574 11:39.93 +0,49
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:12.53 1:29.45 500m: 7:12.11 1:30.16 700m: 10:12.30 1:29.56
200m: 2:43.08 1:27.46 400m: 5:41.95 1:29.42 600m: 8:42.74 1:30.63 800m: 11:39.93 1:27.63
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Programmanr. 30, Dames, 800m vrije slag

Junioren 3

1. Indy van Laarhoven O.Z. & P.C. De Warande 10:23.27 200500710 10:11.99 +0,74
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:45.32 1:18.17 500m: 6:21.58 1:18.54 700m: 8:57.59 1:17.83
200m: 2:27.15 1:16.85 400m: 5:03.04 1:17.72 600m: 7:39.76 1:18.18 800m: 10:11.99 1:14.40

2. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 10:49.69 200502618 10:26.34 +0,72
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:50.44 1:19.17 500m: 6:31.42 1:20.78 700m: 9:10.24 1:19.11
200m: 2:31.27 1:18.00 400m: 5:10.64 1:20.20 600m: 7:51.13 1:19.71 800m: 10:26.34 1:16.10

3. Leonie Habraken Argo 10:49.18 200501184 10:33.73 +0,78
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:53.08 1:19.70 500m: 6:33.60 1:20.48 700m: 9:16.82 1:21.26
200m: 2:33.38 1:18.13 400m: 5:13.12 1:20.04 600m: 7:55.56 1:21.96 800m: 10:33.73 1:16.91

4. Eliza Hamelink Psv 10:33.91 200502116 10:35.60 +0,72
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:54.07 1:19.79 500m: 6:37.04 1:22.41 700m: 9:20.36 1:21.54
200m: 2:34.28 1:19.33 400m: 5:14.63 1:20.56 600m: 7:58.82 1:21.78 800m: 10:35.60 1:15.24

5. Veerle van Hugten Dzt'62 10:42.63 200502508 10:47.27 +0,76
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:03.49 1:23.66 500m: 6:48.37 1:22.08 700m: 9:31.94 1:21.33
200m: 2:39.83 1:22.82 400m: 5:26.29 1:22.80 600m: 8:10.61 1:22.24 800m: 10:47.27 1:15.33

6. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 11:30.61 200500386 11:00.64 +0,86
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:02.29 1:23.71 500m: 6:51.34 1:24.66 700m: 9:39.46 1:23.70
200m: 2:38.58 1:22.72 400m: 5:26.68 1:24.39 600m: 8:15.76 1:24.42 800m: 11:00.64 1:21.18

Jeugd 1 en 2

1. Imke Beekman Hellas-Glana 9:35.03 200301950 9:33.27 +0,85
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:30.08 1:12.48 500m: 5:55.74 1:12.97 700m: 8:21.81 1:12.65
200m: 2:17.60 1:11.65 400m: 4:42.77 1:12.69 600m: 7:09.16 1:13.42 800m: 9:33.27 1:11.46

2. Kim Roestenberg Trb/Res 10:04.11 200402670 10:06.47 +0,86
